



VOŠ a SPŠE
PLZEŇ

+420 377 418 111
spse@spseplzen.cz
Koterovská 828/85, 326 00 Plzeň
datová schránka: 3a4ipn2

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: *147* 2023

OBJEDNATEL:

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Plzeň, Koterovská 85

Zastoupená: Mgr. Vlastimilem Volákem
Číslo účtu: 400 609 464/0600 Moneta
IČ: 49774301
DIČ: CZ49774301

Vyřizuje / objednala:

Chumová Miroslava,

Datum:

20.11. 2023

DODAVATEL: Miroslav Hauer

IČ: 69931691

Kontakt: hauerstavby@seznam.cz

Telefon:

PŘEDMĚT A TERMÍN PLNĚNÍ:

Stavební úpravy v hudební místnosti na DM

Předpokládaná cena k fakturaci celkem:

137.940,- Kč s DPH

Poznámka:

SMLUVNÍ PODMÍNKY:

Povinnost dodavatele provést řádně předmět plnění je splněna dnem, kdy je předmět plnění bez závad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodání. Předmět plnění s vadami není odběratel povinen převzít. Ve faktuře, daňovém doklad, za převzaté plnění dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele nebo k ní připojuje její kopii. Změny v objednávce a akceptaci změn lze činit pouze písemnou formou.



Akceptace objednávky dodavatelem (jméno, podpis, razítko):

Dne:



Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická Plzeň

www.spseplzen.cz



objednatel
VOŠ a SPŠE Pízeň
p.Chumová



zhotovitel

Hauer Miroslav
Bdeněves 214
Kozloupky 330 32



Rozpočet na rekonstrukci hudební místnosti

Poř. č	Popis	MJ	Množství	Cena MJ	Cena v Kč
1	Dmtž.odhlučnění stěn	m2	65	200	13000
2	Mtž.penetrace pod omítku	m2	48	40	1920
3	Nová štuková omítka stěn	m2	48	250	12000
4	Mtž.kazetový strop osvětlení	m2 ks	20 4	1350 1500	27000 6000
5	Dmtž koberce	m2	20	100	2000
6	Srovnání podlahy pod krytinu	m2	20	450	9000
7	Mtž.nová podlahová krytina vč.soklu	m2	20	1250	25000
8	Malba 2x primalex stěna	m2	48	85	4080
9	Odvoz sutí vč.naložení a skládkovného	kpl	1	6000	6000
10	Doprava				8000
Celkem bez DPH					114000
DPH 21%					23940
Celkem s DPH					137940

Fakturováno bude dle provedených prací a objemů

Záloha 50% při podpisu smlouvy